
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
30 декабря 2021 г. № 261-П

Об утверждении форм отчетности

В соответствии с пунктом 3.6 Порядка предоставления субсидий 
частным дошкольным образовательным организациям, частным 
общеобразовательным организациям на возмещение затрат, включая расходы 
на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств 
обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и 
оплату коммунальных услуг), утвержденного Постановлением Администрации 
города Тобольска от 23.08.2021 №66-пк, руководствуясь Положением о 
Департаменте по образованию Администрации города Тобольска, 

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму акта о произведенных расходах в соответствии с 
приложением к данному приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
председателя комитета, главного бухгалтера (Р.А. Аллаярову).

Директор департамента Н.В. Белышева



11риложение

Акт о произведенных расходах 
по состоянию на " " 20 г.

ГРБС: Департамент по образованию Администрации города Тобольска 

Получатель:___________________________________

Стороны подтверждают, что в соответствии с соглашением_______________________
(наименование соглашения)

от"______"___________ 20____г. №_____ з а ______________ 20_____г. 
произведены следующие расходы :

№ Наименование Количество Ед. изм. Цена Сумма
1 2 3 4 5 6=5*3

1

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам дошкольного образования 
ребенка, получающего образовательную 
услугу в группах интегрированного 
кратковременного пребывания и в 
консультационно-методических пунктах

чел. 0,00

2

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам дошкольного образования 
ребенка с ограниченными возможностями 
здоровья, получающего образовательную 
услугу в группах интегрированного 
кратковременного пребывания и в 
консультационно-методических пунктах

чел. 0,00

3

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам дошкольного образования 
ребенка, получающего образовательную 
услугу в группах кратковременного 
пребывания

чел. 0,00

4

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам дошкольного образования 
ребенка с ограниченными возможностями 
здоровья, получающего образовательную 
услугу в группах кратковременного 
пребывания

чел. 0,00

5

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам дошкольного образования 
ребенка, получающего образовательную 
услугу в группах полного дня

чел. 0,00



6

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным
программам дошкольного образования
ребенка с ограниченными возможностями 
здоровья, получающего образовательную 
услугу в группах полного дня

чел. 0,00

7
Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам начального общего образования

чел. 0,00

8

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам начального общего образования 
на обучающегося с ограниченными 
возможностями здоровья

чел. 0,00

9
Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам основного общего образования

чел. 0,00

10

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам основного общего образования, 
обучающегося с ограниченными 
возможностями здоровья

чел. 0,00

11
Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам среднего общего образования

чел. 0,00

12

Расходы на осуществление образовательной 
деятельности, по образовательным 
программам среднего общего образования 
обучающегося с ограниченными 
возможностями здоровья

чел. 0,00

Итого: о,оо|

Всего произведено расходов на сумму:________ (__________________ ) рублей 
копеек.

ГРБС: Получатель: 

 / (подпись/Ф.И.О.)  / (подпись/Ф.И.О.)


